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CLARESA BAZA -5g

Cena 19,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC143098

Kod producenta AC143098

Kod EAN 5902846077466

Opis produktu
CLARESA BAZA do paznokci UV/LED

Zwiększa przyczepność lakieru do naturalnej płytki paznokcia.
   

Baza hybrydowa – największa trwałość dla Twoich stylizacji

 

Do czego służy baza hybrydowa?

 

Dobra baza hybrydowa to podstawa stylizacji. Jest niezbędna, aby efekt końcowy był zadowalający. Chcesz przedłużyć
trwałość swoich stylizacji? Świetnie – właśnie znalazłaś bazę, która doskonale zwiększy przyczepność lakieru do płytki
paznokcia, a tym samym znacząco wydłuży żywotność każdego manicure hybrydowego. Idealna, średnio-gęsta konsystencja
sprawia, że baza nie rozlewa się na skórki, co znacząco ułatwia wykonanie stylizacji. Baza hybrydowa bez koloru umożliwia
stworzenie na niej manicure w każdym wymarzonym odcieniu. Doskonała do stylizacji na krótkich paznokciach – wypróbuj
sama i przekonaj się, że to baza niezastąpiona.

 

Zalety:

  Klasyczna baza o dużej trwałości;
  Zwiększa przyczepność lakieru do płytki paznokcia;
  Idealnie nadaje się do stylizacji na krótkich paznokciach;
  Zostawia lepką warstwę dyspersyjną.

Która baza hybrydowa jest najlepsza do Twoich paznokci?

Bazy hybrydowe chronią naturalną płytkę paznokcia. Wybierając bazę zwróć uwagę na zadanie jakie ma spełnić w całym
manicure. Jeśli chcesz zrobić hybrydę na naturalnej płytce paznokcia, ta baza będzie idealna dla Ciebie.

 

Sposób użycia i czas utwardzania bazy hybrydowej.

1. Na zmatowioną i odtłuszczoną płytkę paznokcia nałóż cienką warstwę bazy i utwardź 120s w lampie UV / 30s w lampie LED.

2. Następnie zaaplikuj warstwę hybrydowego lakieru kolorowego i utwardź 120s w lampie UV / 30s w lampie LED.

3. Zakończ aplikację nakładając cienką warstwę topu i utwardź 120s w lampie UV / 30s w lampie LED.
 

Gotowe! Prawda że to proste?
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W przypadku cienkiej warstwy bazę można usunąć bez problemu za pomocą Claresa remover.

 

Baza hybrydowa do paznokci SPECJALNOŚĆ

Zwiększa przyczepność lakieru do naturalnej płytki paznokcia.

przyczepność lakieru DLA KOGO?

Krótkie paznokcie. Można użyć pod żel.

GĘSTOŚĆ 3/5

KOLOR Transparentny
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